OBSAH

Kniha prvni

I. Velky sal
II. Petr Gringoire
III. Pan kardinal
IV. Mistr Jakub Coppenole
V. Quasimodo
VI. Esmeralda

Kniha druh4

I. Z Charybdy do Scylly
II. Namésti Greve
III. Besos para golpes
IV. Jaké nehody mohou stihnout toho, kdo sleduje veéer hezkou
Zenu na ulici ~
V. Nehody pokraéuji
VI. Rozbity dzbén
VII. Svatebni noc

Kniha tieti

I. Chrdm Matky Bo#
IL. Patiz s ptadi perspektivy

Kniha &tvrta

1. Dobré duge

II. Klaudius Frollo
III. Immanis pecoris custos, immanior ipse
IV. Pes a jeho pan

V. Pokraovéani vypravéni o Klaudiu Frollovi
VI. Neoblibenost

21
30
36
45
52

55
57

69
73
75
92

102
110

134
137
142
149
150
156



Kniha péta

1. Abbas beati Martini
IL. Toto zabije ono

Kniha Sest4

I. Nestranny pohled na tehdej$i soudnictvi
II. Mysi dira
III. Pf¥ibéh s kukutiénou plackou
IV. Slza za kapku vody
V. Konec pfib¢hu s kukutfi¢nou plackou

Kniha sedmé

I. O tom, jak je nebezpeéné svéfit tajemstvi koze
IE. O tom, %e knéz a filosof je dvoji
III. Zvony
IV. ’ANATKH
V. Dva muZi v éerném
VL. Jaky nasledek méZe mit sedmeré zakleni pod $irym nebem
VIIL Zamraéeny mnich
VIIL K éemu jsou dobré okna obricen4 k fece

Kniha osméa

I. O tolaru proménéném v suchy list
II. Pokraovani pfib&hu o tolaru proménéném v suchy list
III. Konec prib&hu o tolaru proménéném v suchy list
IV. Lasciate ogni speranza
V. Matka
VI. T¥i muzZské4 srdce — kazdé jiné

Kniha devéta

I. Horecka
IL. Hrbaty, jednooky, kulhavy
III. Hluchy
IV. Hlina a kristal
V. KIli¢ k &ervené brance
VI. Pokraéoviani kapitoly o kli¢i k ¢ervené brance

Kniha deséta

I. V Bernardinské ulici m4 Gringoire fadu dobrych napadd
IL. Starite se tuldkem!
III. At Zije veselost!

158
168

183
193
197
216
224

226
239
2417
250
262
267
272
279

287
295
300
303
315
319

335
345
348
351
361
362

366
375
377



IV. Neobratny ptitel

V. Ustrani, kde se modli pan Ludvik Francouzsky
VI. Mecik v kapse
VII. Chiteaupers na pomoc!

Kniha jedenacta

1. Boti¢ka

II. La creatura bella bianco vestita
III. Phoebova svatba
IV. Quasimodova svatba

Hugov:a pozndmka k osmému francouzskému vydani z roku 1832
Pozndmky
Detail plénu PatiZe podle gobelinu z prvni pol. XVI. stol.

384
402
431
432

434
463
471
471

474
479



